Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.1 7210001-01

Tal solicitação tem como objetivo,
feitos por muitos munícipes a este Vereador, pois os

necessitam das devidas manutenções.

rNDrcAÇÃo N" L\\ lzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO ÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Realizar a limpeza do segundo lago, também
conhecido como "segundão", localizado na rua Benedito Antunes Ribeiro, no
Bairro Alcides Vieira/Centro da Cidade, bem como o laguinho próximo ao

Salmerão.

JUSTIFICATIVA

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

atender pedidos
referidos lagos

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira fubeiro

Sala das Sessões, 22 de Janeiro de 2.023.

*
MANOEL HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email : contato@cam aradearacoiabadâserra.sp.gov.br

Site:

CNPJ: 60.113.17210001 -01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

À Marcio Roberto
Manu teria como vc ver para limpar o
segundao. O outro laguinho junto ao
salmerao ambos estão sendo
entupido pelas enxurrada q desce do
Alvorada e aprofundando armazena
mais águas e tá muito raso
antigamente o segundao era fundo
em
1 d Curtir Responder 1 @

Manoel Henrique Soares
Marcio Roberto solicitação feita
irmão!!!
TMJ!!!

,ts\ Aqui o Povo tem Voz e
Representatividade!
Eu ? Araçoiaba da Serra!
Glória a Jesus!
TMJI*#^tÉI.,,..4
Agora mesmo Curtir Responder 1 (D

ó